
AIRMIG Note technique N°82-01 D1 PSTT

GROUPE ASPIRANT D1 PSTT    -  Triphasé  -  Temporisé  -                      Réf. : AGA D1 PSTT

Désignation

Capot
Couvercle préfiltre
Chassis
Grenouillère
Crochet
Turbine
Câble alimentation moteur
Coffret de commande
Tuyau raccord
Fond de coffret
Ceinture coffret
Façade coffret
Contacteur
Platine électronique TIMER11 - 220v/3
Platine électronique TIMER11 - 400v/3

Référence

AGB D4-1h
AGB D4-1a
AGB D4-1b
AGB D1-1d
AGB D1-1e
AGB D1-2a
AGB D1-5i
AGB D40-6
AGB D1-7
AGB D40-6a
AGB D40-6b
AGB D40-6c
AGB D40-6d
AGB D4-8e
AGB D4-8g

Référence

AGB DP 201
AGB D40-6j
AGB D40-6h
AGB D40-8
AGB D40-5n
AGB D40-5g
AGB D40-5i
AGB DP202.T
AGB DP 9
AGB D1-1f
AGB D1-8a
AGB D1-8b
AGB D1-8c
AGB D1-8d
AAQ DP22

Rep

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
14

Rep

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

Désignation

Inverseur Marche-Arret-Tempo
LED indicateur surcharge
Embase de commande nu
Bouton de réarmement
Presse-étoupe
Silenbloc pour platine électronique
Câble d'alimentation
Relais d'intensité externe "HS"
Préfiltre
Poignée
Raccord filté
Coude
Bobine filtée
Tuyau de refoulement
Raccord Manchon

AIRMIG LOCASOUD S.A. S.                                             4, rue marc Seguin - CS 50026 - 69747 GENAS cedex - FRANCE

Tél. : 04 72 47 76 87                                          Email : airmig@airmig.fr                                              S.A.V : 04 72 47 76 82
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AIRMIG Note technique N°82-03

A PARTIR DU N° 605 D4 PSTT

GROUPE ASPIRANT D4 PSTT    - Evolution II - Triphasé  - Temporisé -                      Réf. : AGA D4 PSTT

Désignation

Caisson péfiltre
Couvercle préfiltre
Grenouillère
Crochet
Turbine
Raccord lisse D. 50 mm
Pied caoutchouc
Coffret de commande
Fond de coffret
Ceinture coffret
Façade coffret
Contacteur
Platine électronique TIMER11 - 220v/3

Référence

AGB D4-1a
AGB D4-1b
AGB D40-1d
AGB D40-1e
AGB D4-2
AGB D4-2g
AGB D4-2b
AGB D4-8
AGB D40-6a
AGB D40-6b
AGB D40-6c
AGB D40-6d
AGB D4-8e

Référence

AGB D4-8g
AGB DP 201
AGB D40-6j
AGB D40-6h
AGB D40-8
AGB D40-5n
AGB D40-5g
AGB D40-5i
AGB DP202.d
AGB DP 1
AGB D4-5
AGB D40-1f

Rep

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

Rep

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Désignation

Platine électronique TIMER11 - 380v/3
Inverseur Marche-Arret-Tempo
LED indicateur surcharge
Embase de commande nu
Bouton de réarmement
Presse-étoupe
Silenbloc pour platine électronique
Câble d'alimentation
Relais d'intensité externe "ETRIER"
Préfiltre
Tuyau raccord
Poignée
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Désignation

Caisson péfiltre
Couvercle préfiltre
Grenouillère
Crochet
Turbine
Raccord lisse D. 50 mm
Pied caoutchouc
Coffret de commande
Fond de coffret
Ceinture coffret
Façade coffret
Contacteur
Platine électronique TIMER12 - 220v/3

Référence

AGB D4-1a
AGB D4-1b
AGB D40-1d
AGB D40-1e
AGB D4-2
AGB D4-2g
AGB D4-2b
AGB D4-8
AGB D40-6a
AGB D40-6b
AGB D40-6c
AGB D40-6d
AGB D4-8e

Référence

AGB D4-8g
AGB DP 201
AGB D40-6j
AGB D40-6h
AGB D40-8
AGB D40-5n
AGB D40-5g
AGB D40-5i
AGB DP202.d
AGB DP 1
AGB D4-5
AGB D40-1f

AGB DP 117
AGB DP 129
AGB DP 128
AGB DP 130

Rep

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

Rep

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

26
27
28
29

Désignation

Platine électronique TIMER12 - 380v/3
Inverseur Marche-Arret-Tempo
LED indicateur surcharge
Embase de commande nu
Bouton de réarmement
Presse-étoupe
Silenbloc pour platine électronique
Câble d'alimentation
Relais d'intensité externe "ETRIER"
Préfiltre
Tuyau raccord
Poignée
Option FILTRATION
Support cartouche filtrante 
Cartouche filtrante 95% ASHRAE
Filtre Finisseur 95% ASHRAE complet
Bobine filtée 300mm

AIRMIG LOCASOUD S.A.S.                            4, rue marc Seguin - CS 50026 - 69747GENAS cedex - FRANCE
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AIRMIG Note technique N°83-02 D4 PSTT
FILTRANT 95ASH

GROUPE ASPIRANT D4 PSTT    - Evolution II - Triphasé  - Temporisé -                      Réf. : AGA D4 PSTT
      équipé de 
OPTION FILTRATION D4PSTT - 95% ASHRAE                                                    Réf. : AGA 1008



AIRMIG Note technique N°82-06 D8 PSTT

GROUPE ASPIRANT D8 PSTT    - Triphasé  - Temporisé - 2.2 Kw                          Réf. : AGA D8 PSTT

Désignation

Caisson péfiltre
Couvercle préfiltre
Tiroir récupération scories
Grenouillère
Crochet
Turbine
Piquage Entrée/Sortie
Bride pour piquage Entrée/Sortie
Coffret de commande
Fond de coffret
Ceinture coffret
Façade coffret
Contacteur

Référence

AGB D8-1a
AGB D8-1b
AGB D8-1c
AGB D40-1d
AGB D40-1e
AGB D8-2
AGB D8-2a
AGB D8-2b
AGB D4-8
AGB D40-6a
AGB D40-6b
AGB D40-6c
AGB D40-6d

Référence

AGB D4-8e
AGB D4-8g
AGB DP 201
AGB D40-6h
AGB D40-6j
AGB D40-8
AGB D40-5n
AGB D40-5g
AGB D40-5i
AGB DP202.d
AGB DP 3
AGB D8-5
AGB D40-1f

Rep

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

Rep

14
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Désignation

Platine électronique TIMER11-220v/3
Platine électronique TIMER11-380v/3
Inverseur Marche-Arret-Tempo
Embase de commande nu
LED indicateur de surcharge
Bouton de réarmement
Presse-étoupe
Silenbloc pour platine électronique
Câble d'alimentation
Relais d'intensité externe "ETRIER"
Préfiltre
Tuyau raccord
Poignée

AIRMIG LOCASOUD S.A.                                                       4, rue marc Seguin - BP 70 - 69743 GENAS cedex - FRANCE

Tél. : 04 72 47 76 87                                              Fax : 04 78 90 75 39                                                  S.A.V : 04 72 47 76 82
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AIRMIG Note technique N°82-07 D83 PSTT

GROUPE ASPIRANT D8 PSTT    - Triphasé  - Temporisé - 3 Kw                          Réf. : AGA D83 PSTT

03-15

Désignation

Caisson préfiltre
Couvercle préfiltre
Tiroir récupération scories
Grenouillère
Crochet
Turbine
Piquage Entrée/Sortie
Bride pour piquage Entrée/Sortie
Coffret de commande
Fond de coffret
Ceinture coffret
Façade coffret
Contacteur

Référence

AGB D8-1a
AGB D8-1b
AGB D8-1c
AGB D40-1d
AGB D40-1e
AGB D83-2
AGB D8-2a
AGB D8-2b
AGB D4-8
AGB D40-6a
AGB D40-6b
AGB D40-6c
AGB D40-6d

Référence

AGB D4-8e
AGB D4-8g
AGB DP 201
AGB D40-6h
AGB D40-6j
AGB D40-8
AGB D40-5n
AGB D40-5g
AGB D40-5i
AGB DP202.d
AGB DP 3
AGB D8-5
AGB D40-1f

Rep

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

Rep

14
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Désignation

Platine électronique TIMER11-220v/3
Platine électronique TIMER11-380v/3
Inverseur Marche-Arret-Tempo
Embase de commande nu
LED indicateur de surcharge
Bouton de réarmement
Presse-étoupe
Silenbloc pour platine électronique
Câble d'alimentation
Relais d'intensité externe "ETRIER"
Préfiltre à ravité
Tuyau raccord
Poignée

AIRMIG LOCASOUD S.A.                                                       4, rue marc Seguin - BP 70 - 69743 GENAS cedex - FRANCE

Tél. : 04 72 47 76 87                                              Fax : 04 78 90 75 39                                                  S.A.V : 04 72 47 76 82
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GROUPE ASPIRANT D8 PSTT    - Evolution II - Triphasé  - Temporisé -                      Réf. : AGA D8 PSTT
      équipé de 
OPTION FILTRATION D8PSTT - 95% ASHRAE                                                    Réf. : AGA 1008

Désignation

Caisson préfiltre
Couvercle préfiltre
Tiroir récupération scories
Grenouillère
Crochet
Turbine
Piquage Entrée
Coffret de commande
Fond de coffret
Ceinture coffret
Façade coffret
Contacteur
Platine électronique TIMER11 - 220v/3
Platine électronique TIMER11 - 380v/3
Inverseur Marche-Arret-Tempo

Référence

AGB D8-1a
AGB D8-1b
AGB D8-1c
AGB D40-1d
AGB D40-1e
AGB D8-2
AGB D8-2a
AGB D8-8
AGB D40-6a
AGB D40-6b
AGB D40-6c
AGB D40-6d
AGB D4-8e
AGB D4-8g
AGB DP 201

Référence

AGB D40-6h
AGB D40-6j
AGB D40-8
AGB D40-5n
AGB D40-5g
AGB D40-5i
AGB DP202.d
AGB D8-5
AGB DP 3
AGB D40-1f
AGB DP 111
AGB DP 117
AGB DP 129
AGB DP 128
AGB DP 130

Rep

1
2
3
4
5
6
7
9

10
11
12
13
13
14
15

Rep

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Désignation

Embase de commande nu
LED indicateur de surcharge
Bouton de réarmement
Presse-étoupe
Silenbloc pour platine électronique
Câble d'alimentation
Relais d'intensité externe "ETRIER"
Tuyau raccord
Préfiltre
Poignée
Filtre intermédiaire
Support cartouche filtrante
Cartouche filtrante 95% ASHRAE
Filtre finisseur D8 complet
Bobine filetée 300mm

AIRMIG LOCASOUD S.A.                                                       4, rue marc Seguin - BP 70 - 69743 GENAS cedex - FRANCE

Tél. : 04 72 47 76 87                                              Fax : 04 78 90 75 39                                                  S.A.V : 04 72 47 76 82
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GROUPE ASPIRANT D83 PSTT    - Evolution II - Triphasé  - Temporisé - 3kW            Réf. : AGA D83 PSTT
      équipé de 
OPTION FILTRATION D8PSTT - 95% ASHRAE                                                    Réf. : AGA 1008

Désignation

Caisson préfiltre
Couvercle préfiltre
Grenouillère
Crochet
Turbine
Piquage Entrée
Bride pour piquage Enrée
Coffret de commande
Fond de coffret
Ceinture coffret
Façade coffret
Contacteur
Platine électronique TIMER11 - 220v/3
Platine électronique TIMER11 - 380v/3
Inverseur Marche-Arret-Tempo

Référence

AGB D8-1a
AGB D8-1b
AGB D40-1d
AGB D40-1e
AGB D83-2
AGB D8-2a
AGB D8-2b
AGB D8-8
AGB D40-6a
AGB D40-6b
AGB D40-6c
AGB D40-6d
AGB D4-8e
AGB D4-8g
AGB DP 201

Référence

AGB D40-6h
AGB D40-6j
AGB D40-8
AGB D40-5n
AGB D40-5g
AGB D40-5i
AGB DP202.d
AGB D8-5
AGB DP 1
AGB DP 110
AGB DP 129
AGB DP 117
AGB DP 128
AGB DP 131
AGB DP 130
AGB D40-1f

Rep

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
13
14

Rep

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Désignation

Embase de commande nu
LED indicateur de surcharge
Bouton de réarmement
Presse-étoupe
Silenbloc pour platine électronique
Câble d'alimentation
Relais d'intensité externe "ETRIER"
Tuyau raccord
Préfiltre
Filtre intermédiaire
Cartouche filtrante 95% ASHRAE
Support cartouche filtrante
Filtre finisseur D8 complet
Réduction M/F pour filtre DP128
Bobine filetée 300mm
Poignée

AIRMIG LOCASOUD S.A.                                                       4, rue marc Seguin - BP 70 - 69743 GENAS cedex - FRANCE
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AIRMIG Note technique N°82-05

DA N° 1124 D41 HP

GROUPE ASPIRANT D41 HP     - Triphasé - Temporisé -                                      Réf. : AGA D41 HP

03-15

Désignation

Chassis
Couvercle préfiltre
Tiroir récupération scories
Chaise
Grenouillère
Crochet
Poignée
Silenbloc
Capot
Turbine
Poulie D54 (réceptrice)
Piquage d'ebtrée
Piquage de sortie
Courroie
Moteur
Poulie D90 (motrice)
Coffret de commande
Fond de coffret

Référence

AGB D40-1a
AGB D8-1b
AGB D8-1c
AGB D40-1c
AGB D40-1d
AGB D40-1e
AGB D40-1f
AGB D40-1g
AGB D40-1h
AGB D40-2a
AGB D41-2b
AGB D40-2c
AGB D40-2d
AGB D40-3
AGB D40-4
AGB D40-4b
AGB D40-6
AGB D40-6a

Référence

AGB D40-6b
AGB D40-6c
AGB D40-6d
AGB D43-8e
AGB D43-8g 
AGB D40-5g
AGB D40-6h
AGB D40-8
AGB D40-5n
AGB DP201
AGB D40-9j
AGB D40-5i
AGB D40-7
AGB DP202-d
AGB DP3

AGB D40-10

Rep

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

Rep

19
20
21
22
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

35

Désignation

Ceinture coffret
Façade coffret
Contacteur
Platine électronique CICOMO 4 -220v/3
Platine électronique CICOMO 4 -380v/3
Silentbloc pour platine électronique
Embase de commande nue
Bouton de réarmement
Presse-étoupe
Inverseur Marche-Arret-Tempo
LED indicateur de surcharge
Câble d'alimentation
Tuyau raccord
Relais d'intencité externe "ETRIER"
Préfiltre

Roulette (option)
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AIRMIG Note technique N°85-05 D41 HPF

GROUPE ASPIRANT D41 HP + option filtration 95%                      Réf. : AGA D41 HP + AGA 1009

09-08

Désignation

Chassis
Couvercle préfiltre
Chaise
Grenouillère
Crochet
Poignée
Silenbloc
Capot
Turbine
Poulie D54 (réceptrice)
Piquage d'entrée
Courroie
Moteur
Poulie D90 (motrice)
Coffret de commande
Fond de coffret
Ceinture coffret
Façade coffret
Contacteur
Platine électronique CICOMO 4 -220v/3
Platine électronique CICOMO 4 -380v/3
Silentbloc pour platine électronique

Référence

AGB D60-1a
AGB D60-1b
AGB D40-1c
AGB D40-1d
AGB D40-1e
AGB D40-1f
AGB D40-1g
AGB D60-1h
AGB D40-2a
AGB D41-2b
AGB D40-2c
AGB D40-3
AGB D40-4
AGB D40-4b
AGB D40-6
AGB D40-6a
AGB D40-6b
AGB D40-6c
AGB D40-6d
AGB D43-8e
AGB D43-8g
AGB D40-5g

Référence

AGB D40-6h
AGB D40-8
AGB D40-5n
AGB DP201
AGB D40-9j
AGB D40-5i
AGB D40-7
AGB DP202-d
AGB DP1
AGB DP110
AGB D60-9e
AGB DP118
AGB DP119
AGB DP120
AGB D40-10

Rep

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
13
14
15
16
17
18
19
20
21
21
22

Rep

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

Désignation

Embase de commande nue
Bouton de réarmement
Presse-étoupe
Inverseur Marche-Arret-Tempo
LED indicateur de surcharge
Câble d'alimentation
Tuyau raccord
Relais d'intencité externe "ETRIER"
Préfiltre
Flitre intermédiaire
Bobine raccord 
Filtre finisseur complet
Cartouche filtrante
Support cartouche 
Roulette (option)

AIRMIG LOCASOUD S.A.                                                       4, rue marc Seguin - BP 70 - 69743 GENAS cedex - FRANCE
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AIRMIG Note technique N°82-041

DA N° 1124 D40 HP BD

GROUPE ASPIRANT D40 HP     - Triphasé - Temporisé -                                      Réf. : AGA D40 HP

Désignation

Chassis
Couvercle préfiltre double entrées
Tiroir récupération scories
Chaise
Grenouillère
Crochet
Poignée
Silenbloc
Capot
Turbine
Poulie D48 (réceptrice)
Piquage d'ebtrée
Piquage de sortie
Courroie
Moteur
Poulie D90 (motrice)
Coffret de commande
Fond de coffret

Référence

AGB D40-1a
AGB D40-1b
AGB D40-1c
AGB D8-1c
AGB D40-1d
AGB D40-1e
AGB D40-1f
AGB D40-1g
AGB D40-1h
AGB D40-2a
AGB D40-2b
AGB D40-2c
AGB D40-2d
AGB D40-3
AGB D40-4
AGB D40-4b
AGB D40-6
AGB D40-6a

Référence

AGB D40-6b
AGB D40-6c
AGB D40-6d
AGB D43-8e
AGB D43-8g 
AGB D40-5g
AGB D40-6h
AGB D40-8
AGB D40-5n
AGB DP201
AGB D40-9j
AGB D40-5i
AGB D40-7
AGB DP202-d
AGB DP3
AGB D40-M

AGB D40-10

Rep

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

Rep

19
20
21
22
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

35

Désignation

Ceinture coffret
Façade coffret
Contacteur
Platine électronique CICOMO 4 -220v/3
Platine électronique CICOMO 4 -380v/3
Silentbloc pour platine électronique
Embase de commande nue
Bouton de réarmement
Presse-étoupe
Inverseur Marche-Arret-Tempo
LED indicateur de surcharge
Câble d'alimentation
Tuyau raccord
Relais d'intencité externe "ETRIER"
Préfiltre
Boitier double commande

Roulette (option)

AIRMIG LOCASOUD S.A.                                                       4, rue marc Seguin - BP 70 - 69743 GENAS cedex - FRANCE
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AIRMIG Note technique N°82-04

DA N° 1124 D40 HP

GROUPE ASPIRANT D40 HP     - Triphasé - Temporisé -                                      Réf. : AGA D40 HP

Désignation

Chassis
Couvercle préfiltre
Tiroir récupération scories
Chaise
Grenouillère
Crochet
Poignée
Silenbloc
Capot
Turbine
Poulie D48 (réceptrice)
Piquage d'ebtrée
Piquage de sortie
Courroie
Moteur
Poulie D90 (motrice)
Coffret de commande
Fond de coffret

Référence

AGB D40-1a
AGB D8-1b
AGB D8-1c
AGB D40-1c
AGB D40-1d
AGB D40-1e
AGB D40-1f
AGB D40-1g
AGB D40-1h
AGB D40-2a
AGB D40-2b
AGB D40-2c
AGB D40-2d
AGB D40-3
AGB D40-4
AGB D40-4b
AGB D40-6
AGB D40-6a

Référence

AGB D40-6b
AGB D40-6c
AGB D40-6d
AGB D43-8e
AGB D43-8g 
AGB D40-5g
AGB D40-6h
AGB D40-8
AGB D40-5n
AGB DP201
AGB D40-9j
AGB D40-5i
AGB D40-7
AGB DP202-d
AGB DP3

AGB D40-10

Rep

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

Rep

19
20
21
22
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

35

Désignation

Ceinture coffret
Façade coffret
Contacteur
Platine électronique CICOMO 4 -220v/3
Platine électronique CICOMO 4 -380v/3
Silentbloc pour platine électronique
Embase de commande nue
Bouton de réarmement
Presse-étoupe
Inverseur Marche-Arret-Tempo
LED indicateur de surcharge
Câble d'alimentation
Tuyau raccord
Relais d'intencité externe "ETRIER"
Préfiltre

Roulette (option)

AIRMIG LOCASOUD S.A.                                                       4, rue marc Seguin - BP 70 - 69743 GENAS cedex - FRANCE

Tél. : 04 72 47 76 87                                              Fax : 04 78 90 75 39                                                  S.A.V : 04 72 47 76 82
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AIRMIG Note technique N°85-04 D40 HPF

GROUPE ASPIRANT D40 HP + option filtration 95%                      Réf. : AGA D40 HP + AGA 1009

09-08

Désignation

Chassis
Couvercle préfiltre
Chaise
Grenouillère
Crochet
Poignée
Silenbloc
Capot
Turbine
Poulie D48 (réceptrice)
Piquage d'entrée
Courroie
Moteur
Poulie D90 (motrice)
Coffret de commande
Fond de coffret
Ceinture coffret
Façade coffret
Contacteur
Platine électronique CICOMO 4 -220v/3
Platine électronique CICOMO 4 -380v/3
Silentbloc pour platine électronique

Référence

AGB D60-1a
AGB D60-1b
AGB D40-1c
AGB D40-1d
AGB D40-1e
AGB D40-1f
AGB D40-1g
AGB D60-1h
AGB D40-2a
AGB D40-2b
AGB D40-2c
AGB D40-3
AGB D40-4
AGB D40-4b
AGB D40-6
AGB D40-6a
AGB D40-6b
AGB D40-6c
AGB D40-6d
AGB D43-8e
AGB D43-8g
AGB D40-5g

Référence

AGB D40-6h
AGB D40-8
AGB D40-5n
AGB DP201
AGB D40-9j
AGB D40-5i
AGB D40-7
AGB DP202-d
AGB DP1
AGB DP110
AGB D60-9e
AGB DP118
AGB DP119
AGB DP120
AGB D40-10

Rep

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
13
14
15
16
17
18
19
20
21
21
22

Rep

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

Désignation

Embase de commande nue
Bouton de réarmement
Presse-étoupe
Inverseur Marche-Arret-Tempo
LED indicateur de surcharge
Câble d'alimentation
Tuyau raccord
Relais d'intencité externe "ETRIER"
Préfiltre
Flitre intermédiaire
Bobine raccord 
Filtre finisseur complet
Cartouche filtrante
Support cartouche 
Roulette (option)
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	1: D1
	2: D4
	3: D4 FILTRE
	4: D8
	5: D83
	6: D8 FILTRE
	7: D83 FILTRE
	8: D41
	9: D41 FILTRE
	10: D40 Branche Double
	11: D40
	12: D40 FILTRE

